
MĚSTO MŠENO, náměstí Míru 1, 277 35 Mšeno

OZNÁMENÍ  (VEŘEJNÁ VÝZVA)
o vyhlášení výběrového řízení 

Tajemník Městského úřadu Mšeno vyhlašuje v souladu se zákonem č. 312/2002 Sb., 
o úřednicích územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, v platném znění 
výběrové řízení na pracovní pozici:
Vedoucí úředník/úřednice, vedoucí Odboru organizačního a správního MěÚ Mšeno.

Pracovní úvazek: 0,2 (8 hodin/týden)
Místo výkonu práce: Městský úřad Mšeno, nám. Míru 1, 27735 Mšeno
Druh práce: komplexní výkon státní správy na úseku organizačním a správním 
Platové zařazení: platová třída 11, dle nařízení vlády č. 340/2017 Sb., kterým se novelizuje 
NV č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve
znění pozdějších předpisů
Pracovní poměr: na dobu neurčitou 
Předpokládané jmenování do funkce vedoucího/vedoucí odboru: 01.01.2018.

Požadavky:
- státní občan ČR, popř. cizí státní příslušník s trvalým pobytem na území ČR
- vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo bakalářském programu
- občanská a morální bezúhonnost
- orientace v legislativě ČR
- ovládání jednacího jazyka
- splňuje další předpoklady pro výkon správních činností stanovené zvláštním právním 
předpisem
- dobré komunikační a interpretační schopnosti
- schopnost vysokého pracovního nasazení
- způsobilost k právním úkonům
- minimálně tříletá praxe při výkonu správních činností v pracovním poměru k územnímu 
samosprávnému celku nebo při výkonu státní správy v pracovním nebo služebním poměru 
ke státu
- dobrá znalost práce na PC
- řidičský průkaz skupiny B
- znalost cizího jazyka vítána
- zkouška odborné způsobilosti výhodou

Náležitosti přihlášky do výběrového řízení dle ust. § 7, odst. 4 zákona:č. 312/2002 Sb.,
- název výběrového řízení
- jméno, příjmení, titul zájemce
- datum a místo narození uchazeče
- státní příslušnost uchazeče
- místo trvalého pobytu uchazeče
- číslo občanského průkazu  nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 
občana
- datum a podpis uchazeče. 

K přihlášce je nutné připojit tyto doklady
- životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných 
znalostech a dovednostech týkajících se správních činností, 
- motivační dopis v rozsahu max. 1 strany A4
- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce; u cizích státních příslušníků též 
obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud takový doklad 
domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením, 



- lustrační osvědčení dle zákona 451/1991 Sb., (lustrační zákon) - nepředkládají osoby 
narozené po 1.12.1971, (případně potvrzenou žádost o vystavení lustračního osvědčení) 
- čestné prohlášení dle § 4, odst. 3 zák. č. 451/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(netýká se osob narozených po 01.12.1971)
- ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 
- prohlášení o souhlasu s využitím poskytnutých osobních údajů v rámci evidence uchazečů 
o zaměstnání

Uzávěrka přihlášek: 15.12.2017, 11:30 hodin.

Místo a způsob podání přihlášky:
Uchazeč podá písemnou přihlášku, včetně požadovaných dokladů na podatelně MěÚ Mšeno
nebo poštou na adresu úřadu, tj. Městský úřad Mšeno, nám. Míru 1, 27735 Mšeno, a to tak, 
aby byla doručena nejpozději do termínu uzávěrky přihlášky tj. nejpozději 15.12.2017 do 
11:30 hodin., v zalepené obálce označené „NEOTVÍRAT VŘ OOS“.

Přihlášky uchatečů nesplňující předpoklady uvedené výše a neobsahující předepsané 
přílohy budou z výběrového řízení vyřazeny.

Informace na tel. čísle 315635121.

Výběrové řízení na obsazení pracovního místa se uskuteční dne 20.12.2017 
od 10:00 hod. na Městském úřadě ve Mšeně, nám. Míru 1, 1. patro, 
v kanceláři starosty města Mšena.  

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu, 
či nevybrat žádného z přihlášených uchazečů/uchazeček.

Ve Mšeně dne 30.11.2017

PaedDr. Zdeněk Koudelka, v. r.
tajemník MěÚ Mšeno

Toto oznámení bude vyvěšeno na úřední desce MěÚ Mšeno a zveřejněno způsobem 
umožňující dálkový přístup.

Vyvěšeno 30.11.2017
Současně zveřejněno na elektronické úřední desce.

Sejmuto.................................


